
SỞ Y TẾ NGHỆ AN 

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU 

Số:          /BVUB-CNTT 

V/v mời chào giá tại Bệnh viện Ung 

bướu Nghệ An 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Nghệ An, ngày     tháng    năm 2023 

YÊU CẦU BÁO GIÁ 

Kính gửi: Các Đơn vị kinh doanh, cung cấp thiết bị CNTT. 

 Căn cứ  Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016, Thông tư 

số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Thông tư 14/2023/TT-BYT của Bộ Y tế về việc quy định trình tự, thủ 

tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực 

trang thiết bị tại các cơ sở y tế công lập; 

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An kính thông báo đến các đơn vị có năng lực cung 

cấp gửi báo giá về Phòng Công nghệ thông tin -  Bệnh viện Ung bướu  Nghệ An – 

địa chỉ: Số 60 Tôn Thất Tùng, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An. 

Danh sách hàng hóa yêu cầu báo giá (chi tiết phụ lục 1 đính kèm) 

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: Phòng Công nghệ thông tin, Bệnh viện Ung 

bướu Nghệ An (Ths Ngô Xuân Tú- SĐT: 0975.19.3737), địa chỉ: Số 60 Tôn Thất 

Tùng, Tp.Vinh, tỉnh Nghệ An. 

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Ban Giám đốc; 

- Đăng Website BV; 

- Lưu CNTT, VT. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Vĩnh Hùng 



  
 

2 

PHỤ LỤC I 

YÊU CẦU BÁO GIÁ GÓI THẦU MUA MÁY TÍNH ĐỂ BÀN PHỤC VỤ 

CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN NĂM 2023 

(Kèm theo công văn số:        /BVUB-CNTT ngày      /       /2023) 

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam 

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, 

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua máy 

tính để bàn phục vụ công tác chuyên môn tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An với 

nội dung cụ thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: 

Họ tên: Ngô Xuân Tú 

Chức vụ: Phụ trách phòng CNTT 

Số điện thoại: 0975.19.3737 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn thư Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, 60 Tôn Thất 

Tùng – Tp Vinh 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 12 tháng 10 năm 2023 đến trước 15h 

ngày 22 tháng 10 năm 2023 

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 12 tháng 10 

năm 2023 

II. Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. Danh mục thiết bị, dịch vụ CNTT 

Yêu cầu chung: 

- Thiết bị mới 100% 

- Năm SX: 2023 

TT Danh mục 
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các 

thông tin liên quan về kỹ thuật 
ĐVT 

Số 

lượng  

1 
Máy tính để 

bàn 

- Bộ xử lý: Intel Core I3 thế hệ 10 hoặc tương đương 

- Bo mạch chủ: Intel H510 hoặc tương đương  

- Bộ nhớ mở rộng: 2x DIMM, 64GB 

- Bộ nhớ trong (RAM): 8GB DDR4 bus 3200 Mhz 

Bộ 16 



  
 

3 

TT Danh mục 
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các 

thông tin liên quan về kỹ thuật 
ĐVT 

Số 

lượng  

- Ổ cứng SSD: 240 GB 

- Vỏ máy tính: Hỗ trợ: 2.5 "", 3.5"" x 2 / ODD x 1, 

Cổng kết nối: USB 1.1 x2 - Audio in/out x 1 (HD 

Audio), Hỗ trợ tản nhiệt CPU 150mm. 

- Nguồn máy tính: 350W 

- Bàn phím, chuột: Quang 

- Màn hình: 21.5’ LED 

- Hệ điều hành: No OS 

- Bảo hành 24 tháng 

2. Địa điểm giao hàng, lắp đặt: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An – Số 60 Tôn Thất 

Tùng – Tp Vinh – Nghệ An. 

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý IV năm 2023 (tùy theo thời gian Hợp đồng 

ký kết) 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T08:31:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T08:36:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T08:37:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T08:37:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T08:37:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




